МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

2023г. п. Октябрьское №

О режиме работы пищеблока

С целью выполнения санитарно-эпидемиологических требований к
организации питания учащихся в школе, четкой организации питания
учащихся и соблюдением ими правил поведения во время посещения
школьной столовой
приказываю:
1 .Утвердить график работы школьной столовой на 2023/2024 учебный год
(Приложение 1)
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Бондаренко Т.А.

Р.К.Закирьяев

Т.А.Бондаренко

Приложение 1
к приказу МБОУ

«Октябрьская школа-гимназия»
от Ш

График работы пищеблока
МБОУ «Октябрьская школа-гимназия»

Дни недели Время работы
Понедельник-Пятница 8.00-15.00

Санитарный день (пятница) 15.00-16.30

График работы буфета

Понедельник-Пятница

8.00-14.30